
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
515 
24 
98 

192 
279 
23 
49 

272 
35 

195 
100 
166 

Nome 
Di Carlo Giuseppe 
Canonico Filippo 
Oliva Matteo 
Amicarelli Elio 
Gala Vincenzo 
Laera Francesco 
De Luca Angelo 
Rossodivita Luigi 
Lettieri Alfredo 
Manfellotto Alesandro 
Grasso Ciro 
Garippa Salvatore 

Motoclub/Team 
Over Race 
Boccia 
Boccia 
Molisenduro 
Cerbone 
Cerbone 
Off-Road Macchia
Molisenduro 
Sayan 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Sayan 

Classe 
2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

Marca 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Suzuki 
Honda 
KTM 
Suzuki 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
1 

Tempo Totale 
13:57.079 
14:04.612 
14:19.286 
14:36.436 
14:47.649 
14:54.269 
15:32.198 
16:04.777 
16:23.072 
2:20.300 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 

0 
0 
0 

Tempo Migliore 
1:56.721 
1:58.617 
1:57.496 
2:00.825 
2:01.061 
2:04.612 
2:08.200 
2:10.187 
2:14.277 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.533 

Velocità  Media 

49,974 

Miglior tempo sul giro

1:56.721 

Velocità Migliore 

51,199 

Giro Migliore di 

515 - Di Carlo Giuseppe 

Stampato: 02/06/2014 17.00.59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 5^ Prova - Circello 
2Tempi Ama 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:43:07 

Circello  1,660 Km. 

02/06/2014 16:40 

Trofeo Cumaricambike 1^ Prova + C. Reg.

MC Cumaricambike


